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Product description 
Price per kg Weight (drained)

Price per unit

Castelvetrano Giganti │ Nocellara del Belice Large £9/kg 5kg £45.00

Castelvetrano Medium │ Nocellara del Belice Medium £7.20/kg 5kg £36.00

Castelvetrano Small │ Nocellara del Belice Small £6.20/kg 5kg £31.00

Castelvetrano Pitted Olives in brine | Nocellara pitted £10.00/kg 3kg £30.00

Cerignola Green Olives Large £7.60/kg 5kg £38.00

Botija black whole Olives from Perú £15.00/kg 2kg £30.00

Rosemary Marinated Castelvetrano Green Pitted Olives £10.00/kg 3kg £30.00

Halkidiki Super Mammoth in brine │ Martini Olives £9/kg 5kg £45.00

Marinated Halkidiki Super Mammoth with Rosemary and oil £9/kg 5kg £45.00

Halkidiki Super Mammoth Olives Pitted in brine £10.00/kg 3kg £30.00

Taggiasca Black pitted Olives £12,00/kg 3kg £36.00

Leccino Black Pitted Olives £7.50 1kg £7.50

Pitted Mix Olives (Greece/Egypt) with Fennel Seeds £10.00/kg 3kg £30.00

Gordal XL Pitted Olives - Picante £14.00/kg 2kg £28.00

Product description Producer Size Price

Sardinian Pane Guttiau Strips Halves /Herbs Giulio Bulloni 1kg £18.00

Sardinian Pane Carasau 35cms diameter Giulio Bulloni 10x1kg £87.00

Sardinian Pane Carasau 25 cms diameter Giulio Bulloni 10x500g £66.00

Sardinian Pane Nero Cherchi 12x200g £58.00

Taralli Pugliese (fennel) Apulia Food 12x750g £62.00

Grissini Torinesi IT - Casalinga 18x200g £40.00

Sardinian Carasau bread SORU IT - SORU 8x1.8kg £110.00

Product description Producer Size Price

Smoked Almonds Add Olives 1kg (*) £13.50

Slightly salted Almonds Add Olives 1kg (*) £12.00

Corn, roasted & salted Add Olives 1kg £8.00

Nut-free  British Sea Salt & Cider Vinegar broad beans Add Olives 1kg (*) £11.50

Salted Mixed Nuts (Almonds, Cashew, Peanut and Corn) Add Olives 1kg (*) £10.50

Smoked Mixed Nuts (Almond, Cashew, Peanut, Hazelnut) Add Olives 1kg (*) £11.50

Nut-free  Mix,  Salt & Pepper (fava, chick peas, giant corn) Add Olives 1kg (*) £11.50

Hot Chilli Roasted Corn Add Olives 1kg (*) £10.50

(*) + vat
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ADD - SNACKS



Product description Producer Size Price

Hazelnuts Ground Add Olives 1kg £15.00

Almonds Ground Add Olives 1kg £11.00

Almond Blanched Add Olives 1kg £11.00

Almond Flakes Add Olives 1kg £11.00

Pistachios Peeled 1kg Add Olives 1kg £56.00

Walnuts Light Halves 1kg Add Olives 1kg £13.00

Cashews Whole 1kg Add Olives 1kg £12.50

Pine Nuts 1kg Add Olives 1kg £38.00

Almonds Natural Nibbed 4-8mm Add Olives 12.5kg £100.00

Note: All nuts prices are subject to change without prior notice according to seasonality

Product description Origin - Producer Unit size Price

Arborio Rice IT - Vignola 10x1kg £36.00

Carnaroli Rice IT - Vignola 10x1kg £40.00

Capers Lilliput IT - Add Olives 1kg £15.00

Caper Berries IT - Add Olives 600g £13.00

Capers Medium in Brine IT - Add Olives 1kg £9.50

Capers in Salt IT - Add Olives 1kg £8.50

Spaghetti / Linguini / Rigatoni IT - De Cecco 24x500g £39.90

Penne / Rigatoni / Fusilli / Spaghetti / Maccheroni / … IT - Reggia 24x500g £28.00

Fregola Sarda IT - Casa di Grano 12x500g £28.00

Grilled Artichokes IT - Cinquina 2.6kg £21.00

Lasagna Pasta Sheets IT - Reggia 12x500g £22.80

Natural Sun Dried Tomato in Oil IT - Vittoria 2.9kg £19.50

Polpa di Pomodoro / Peeled Plum Tomato (Sardinian) IT - Casar 6x2.5kg £34.00

Quinoa Black PE - Add Olives 1kg £6.50

Quinoa Red or White PE - Add Olives 1kg £6.20

Chick Peas in Water RIVERDENE 6 x2.5kg £25.80
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ADD -  NUTS & DRIED FRUITS 



Product description Origin - Producer Unit size

Flour '00' (Red, Green, Blue, Pizza Napoletana, Manitoba) IT - Le 5 Stagioni 25kg £46.00

Semolina Rimacinata di Altamura IT - Cerealpuglia 25kg £40.00

Semolina Rimacinata di Altamura IT - Cerealpuglia 5kg £14.00

GLUTEN FREE Breadcrums UK - Dalesman 15kg £64.00

Product description Origin - Producer Unit size Price

Extra Virgin Olive Oil IT - Add Olives 5 ltr £50.00

Pomace Blended Oil UK - KTC 5 ltr £20.00

Vegetable Oil UK - KTC 20 ltr £42.00

Rapeseed Oil UK - KTC 20 ltr £42.00

Grapeseed Oil UK - Suma 6x500ml £32.00

White Truffle Oil IT 250 ml £9.50

Balsamic Vinegar IT 5 ltr £14.20

Red or White Wine Vinegar IT - Gomo 5 ltr £7.00

Product description Producer Unit size Price

Dijon Mustard Lion 2.27lt £13.50

Ketchup Rubies in the Rubble 5lt £26.90

Cracked black pepper Add Olives 1kg £11.50

Ground Cayenne Add Olives 1kg £9.50

Smoked Paprika Add Olives kg £9.00

Sweet Paprika Add Olives kg £9.00

Satay Spice Mix France Spice 500g £26.55

Curry Madras Spice mix France Spice 1kg £40.00

Black truffle 12% pate  IT- La Rustichella 500g £34.00

Black truffle 12% pate small jar IT- La Rustichella 90g £8.50

Note: All spices prices are subject to change without prior notice according to seasonality

ADD-OILS AND VINEGARS
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Product description Origin - Producer Unit size Price/Unit 

Burrata Affumicata 125g (naturally smoked) IT - Artigiana kg £19.95

Burrata Artisan Plain 125g IT - Artigiana kg £16.15

Feta cheese diced Greece - Bizios 4x800g £41.30

Feta block vegetarian Greece - Epiros 400g £5.50

Fior di Latte mozzarella per pizza IT kg £7.50

Gorgonzola Dolce IT - Ballarini kg £12.30

Grana Padano 1/8 IT - Zanetti kg £14.20

Grana Padano 1kg piece approx. IT - Zanetti kg £14.55

Grana Padano Grated 1kg bag IT - Zanetti kg £14.60

Halloumi block Greece - Yamas 1kg £12.50

Mascarpone IT - Zanetti 500g £6.50

Parmigiano Reggiano 1/8  24 months IT - Zanetti kg £18.70

Parmigiano Reggiano 1/8  36 months IT - Zanetti kg £21.60

Parmigiano Reggiano 1kg av piece 24 months IT - Zanetti kg £19.00

Pecorino al Tartufo IT - Le Delizie kg £25.50

Pecorino Sardo Maturo (whole form) IT kg £20.50

Pecorino Primosale IT - Zanetti kg £12.30

Pecorino Romano 1/8 piece IT - Zanetti kg £20.50

Pecorino Romano Grated IT - Zanetti kg £21.00

Pecorino Sardo Cuore di Bortigialli IT - LACESA kg £19.00

Ricotta IT - Zanetti 1.5kg £8.50

Smoked Provola log IT - Zanetti kg £12.60

Stracciatella smoked IT - Artigiana 250g £4.50

Taleggio IT - La Malga Bianca kg £11.50

Vegetarian Buffalo Bocconcini 25g IT - San Salvatore kg £14.50

Vegetarian Buffalo Mozzarella 125g IT - San Salvatore kg £14.50

Vegetarian Hard Cheese 1/8 piece IT- Zanetti kg £11.45
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Product description Origin - Producer Unit size Price

Bottarga di Muggine IT - Blue Marlin kg £130.00

Bresaola IT kg £26.00

Chorizo IT - Friber SA kg £11.20

Coppa Sarda IT - Salumificio Su Sirboni kg £18.50

Finocchiona IT - Salumificio Su Sirboni kg £15.80

Mortadella Bologna with pistachio IT - Leoncini kg £9.80

Mortadella with pistachio 'Optima Italia' IT - Leoncini kg £10.80

Guanciale IT kg £15.90

Nduja IT kg £14.00

Pancetta IT kg £12.50

Parma Ham 18 months boneless IT - Langhiranese kg £21.00

Prosciutto Cotto (cooked ham) IT - Leoncini kg £10.50

San Daniele ham boneless IT - Salumificio San Michele kg £21.00

Salami Milano IT kg £12.50

Salami Napoli IT kg £12.50

Spianata Piccante IT kg £15.20

Iberico de Bellota Ham Boneless ES kg £85.00

Serrano Ham boneless Reserva ES kg £15.85

Prosciutto Crudo Sliced IT 500g £12.00
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ADD- CURED MEATS



Product description Producer Unit size Price

Vegan Burger (**) Beyond Meat 40 x 113g £80.00

Vegan Hotdogs (Frankfurter) 26cms (**) Moving Mountains 20x155g £48.00

Vegan Burgers 6oz (**) Moving Mountains 18x170g £40.00

Vegan Sausages (**) Moving Mountains 50x40g £28.00

Vegan Meat balls 17g (**) Moving Mountains 2x1kg £26.26

Vegan Chick'n Breast 115g (**) Miami 2x2.42kg £76.80

Sweet Potatoes Fries (11.35kg/box) (**) Aviko 5 x 2.27kg £59.00

Supercrunch Chunky thick cut fries 18mm (**) Aviko 4x2.5kg £26.00

Hash browns (**) Aviko 4x2.5kg £26.00

X-tra Crispy Skinny Fries 5.5mm skin-on (**) Lutosa 4 x 2.5kg £24.00

Potato Wedges Skin-on (**) Lutosa 4 x 2.5kg £24.00

Potato Mashed Luxury (**) Lutosa 4x2.5kg £24.80

Gluten & diary Free Pizza Bases round (**) Bocconcini 12x12'' £33.60

Cheddar flavour slices VioLife 500g £5.20

Greek White Block Cheese (feta type) VioLife 200g £3.60

Grated Mozzarella VioLife 1kg £9.00

Creamy Original VioLife 5kg £42.00

Premium Vegan Mayo Lion 1lt £3.10

Premium Vegan Mayo Lion 10lt £29.00

Ketchup Rubies in the Rubble 5lt £26.90

Professional Plant Double Cream Flora 1lt £5.50

Sun Blushed Tomatoes (**) 1kg £12.00

Vegan and Nut free Basil Pesto IT - Casalinga 950g £9.80

(**) Frozen
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